Bazı kaynaklarda Değirmen vak'ası (da'vâ-i meşhûre-i âsiyâb) olarak geçen<sup>17</sup> bu olay sırasında Rumeli Kadıaskeri Bostan Efendi<sup>18</sup> Ana-

---

vazifeden alınmıştır. Sinan Efendi, Paşa'nın düşmanlığına uğrayarak Haleb'den azledildi, fakat İstanbul'a dönmek üzere yolda iken Şam kadısı oldu. 954 (1547) de İstanbul kadısı oldu, onuncu günü Anadolu kadıaskerliğine yükseltildi. 16 Şevval 958 (17 Ekim. 1551)de azledildi ve hakkında teftiş yapıldı.

Sinan Efendi daha sonra Hac görevini yerine getirmiş ve Rebi'ul-âhir 969 (1561) da Süleymaniye Darülhadis'ine tayin edilmiştir. Safer 983 (1575) de yaşlılık sebebiyle vazifeden ayrılmıştır. Sultan III. Murad kendisine 500 flori ihşanda bulunmuştur. Safer 986 (1578)da Fatih Camiinde Cuma namazını kılariken hastalanmış ve 10 Safer 986 (18. Nisan. 1578) da vefat etmiştir.

Bir çok kaynak eserlere şerh ve haşiyeler yazmıştır. Bunlar arasında bilhassa Kâdi Beyzavî Tefsiri'ne haşiyesi (yazma nüshası için bk. H.